DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO, SAN JUAN, PROVINCIA DE SAN JUAN”, y se aprobó el Pliego de
Condiciones Generales para la Licitación y Contratación de Obras Públicas, el Pliego de Condiciones
Especiales y el Pliego de Especificaciones Técnicas respectivos y su Presupuesto Oficial por la suma de
PESOS VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
OCHO ($ 24.404.658). 

Que habiéndose cumplido con las normas de publicidad y difusión que rigen la presente contratación,
retiraron pliego las Empresas, CPC SOCIEDAD ANÓNIMA (CUIT N° 30-59865201-1), NIRO
CONSTRUCCIONES SOCIEDAD ANÓNIMA (CUIT N°  33-58817197-9) ,  ALVARADO